

BLÅSUT BULLETTINEN

Mars 2025

Välkommen på informationsfika 25 mars

Styrelsen bjuder in till ett informationsmöte tisdagen den 25e mars kl. 18.30-19.30 i Festblåsan på Blåsutgatan 6.

Både nyinflyttade och äldre medlemmar i vår förening är välkomna!

Uppsägning avtal med Tele2 (tidigare ComHem)

Föreningens avtal med Tele2 (tidigare ComHem) upphör sista juni 2025. Föreningen har emellertid kvar sitt avtal med Telia (se även information på www.brffblasut.se). De medlemmar som ännu inte har hämtat ut sina Telia-boxar, inkl. fjärrkontroll, bör kontakta förvaltarna snarast, dock senast under maj månad. Förvaltarnas expedition kommer att vara semesterstängd under juli.

Den box som är aktuell att hämta ut heter *Telia Play Hub med siff-ror*.



Bokning av spolplattorna i garagen på Blåsutgatan

Föreningen har två tvättplatser (spolplattor) för bilar. Dessa finns i garaget på Blåsutgatan 1-5 och i garaget på Blåsutgatan 2-8. De är nu bokningsbara för alla medlemmar via Aptus-systemet. Tänk på att du behöver ta dig ut genom garageporten inom den tidsram du har bokat.

Medlemsenkät

En enkät har gått ut till medlemmarna då styrelsen önskar bilda sig en uppfattning om det ena och det andra som du som medlem tycker. Bara de där vi känner till e-postadresser har fått enkäten. Har du inte fått enkäten så kan du maila till annie@brffblasut.se. Vill du hellre svara på enkäten på papper så kan du hämta den på Expeditionen måndagar kl 17-18 och tisdagar kl 12-13.

Delta i föreningens valberedning

Nu är det dags att anmäla ditt intresse till valberedningen i BRF Blåsut.

Vill du vara med och påverka vår gemensamma boendemiljö, är du kanske rätt person.

Hör av dig via mail till: Valberedning@brffblasut.se eller skicka ett sms till 0706-641625 så hör vi av oss och bokar tid till ett personligt möte.

Rutiner för andrahandsuthyrning

Nya rutiner för uthyrning av lägenhet i andra hand införs i föreningen från 1 april. Ansökningar om att få hyra ut i andra hand ska från detta datum ske genom HSB-portalen. Mer information kommer att finnas på hemsidan.

Grillar på gårdarna

Nu som våren och värmen närmar sig har styrelsen sett över antalet grillar i föreningen och beslutat att det ska finnas grillmöjligheter på följande gårdar: Gröna Gatan 32, 40- och 60-gården, Kabelgatan 15 C, Blåsutgatan 1-7, Blåsutgatan 6 samt Blåsutgatan 12. Blåsutgatan 6 och 12 har idag ingen grill, men dessa kommer att placeras ut före sommaren.

Alla medlemmar är välkomna att använda grillarna. Den som gör så får ta med eget kol och grillredskap, tänka på att lämna grillen i städat och släckt skick samt naturligtvis ta hänsyn till grannar som bor nära grillplatsen.

Korttidsuthyrning av lägenhet

Också i år kommer du kunna hyra ut din lägenhet under juni, juli och augusti månad. Korttidsuthyrningen måste anmälas till styrelsen i förväg. Hyrestiden måste vara minst tre sammanhängande dagar och får som mest vara under hela perioden från 1 juni till 31 augusti 2025.

Mer information finns på föreningens hemsida: www.brflasut.se/mitt-boende/uthyrning.

Lekplatserna

Vi kommer under våren att ersätta nedmonterad utrustning på lekplatserna med ny liknande utrustning. Uttjänta gungor och klätterställning kommer att bytas ut mot nya. Sanden kommer även fyllas på där det behövs.

Muren på Blåsutgatan

Utsidan av muren på Blåsutgatan 2-8 kommer under våren att renoveras och murgrönan kommer att få ett stöd/klättersystem som hjälp för att i framtiden inte ramla ner. Detta kommer ge Blåsutgatan ett ordentligt estetiskt lyft.

Polisens grannsamverkan



Grannsamverkan går ut på att boende i ett område håller extra uppsikt över sina grannars bostäder och är uppmärksamma på vilka som rör sig i bostadsområdet. Forskning visar att grannsamverkan ger goda resultat.

Ser du pågående brott eller något misstänkt i vårt bostadsområde kan du alltid tipsa polisen via telefon 114 14 eller deras hemsida www.polisen.se.

Du behöver inte värdera om det är ett bra eller dåligt tips. Berätta om dina misstankar så värderar polisen den information du lämnar.

Styrelsen för Brf Blåsut